CÔNG TY CỔ PHẦN
TẬP ĐOÀN HAPACO

Số:     /TTr-HAP

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hải Phòng, ngày 20 tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

THÔNG QUA BÁO CÁO TÀI CHÍNH KIỂM TOÁN NĂM 2023

(Trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty Cổ phần Tập đoàn HAPACO;

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn HAPACO (Tập đoàn), trình Đại hội đồng
cổ đông thường niên năm 2024, về việc thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2023 của
Tập đoàn, như sau:

Các Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2023 của Tập đoàn đã được Công ty TNHH
BDO, tiến hành kiểm toán theo đúng chuẩn mực quy định, bao gồm:

- Báo cáo của Ban Tổng Giám đốc;

- Báo cáo kiểm toán độc lập;

- Bảng cân đối kế toán tại ngày 31/12/2023;

- Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh năm 2023;

- Báo cáo lưu chuyển tiền tệ;

- Thuyết minh báo cáo tài chính.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua các Báo cáo tài chính năm
2023 như nêu trên đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán BDO.

Hội đồng quản trị Tập đoàn, kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét phê chuẩn!

Nơi nhận
- HĐQT, BTGĐ, BKS}đ/b;
- Quý Cổ đông}t/b;
- Lưu HCNS; TCKT;

 CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HAPACO
T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

DỰ THẢO